
一般財団法人JID財団
奨学援助

JIDホールディングス
公平で公正な社会づくりに貢献する

日本賃貸保証株式会社
賃貸保証システムのパイオニア

株式会社ホームマイスター24
あなたの賃貸生活を快適安心サポート

ジョブスタイル株式会社
派遣事業・職業紹介特定非営利活動法人

Standard Opinion Society

職業支援・教育支援・生活支援

不動産に関するコンサルティング
JID INVESTMENTS株式会社

ムービングマスタージャパン株式会社
引越しで、未来をつくる

JID GROUP 新型コロナ支援プロジェクト －第２弾－

2021/4/30( 金 ) をもちまして、ひとり親家庭支援の受付を終了いたしました。

たくさんのご協力、
誠にありがとうございました！

クラウドファンディングにて、
総額 2,436,000 円を達成！
（受付期間：2月 1日 ( 月 )10:00～3月 31日 ( 水 )23:59）

ご支援して下さっている皆様。
この度はご支援頂き、本当にありがとうございます。

私は未就学児を育てるひとり親です。コロナの影響で失業し
ました。今回こちらのご支援をSNSで知り、申し込んだその
日のうちにご支援頂けるとのご連絡を頂戴しました。コロナ
禍で大変な方がたくさんおられる状況で、ひとり親に心を寄
せて下さったこと、たくさんの方がそれに賛同し支援してく
ださっていること、それがお金という最も切実で実用的な形

であること、とてもありがたく思います。
頂いたお金は、子どもの制服や用品、靴などと、

ランドセルを買う時に使わせて頂きたいと思います。
本当にありがとうございました。
（埼玉県　30代女性）

※コメントにつきましては、一部抜粋をして掲載しております。

早々のご対応、感謝致します。
本当にありがとうございます。 
行政からの支援が途絶えてる中、
支えて頂いて力強いです。
（宮城県　40代女性）

収入が激減し、病気もして、
心細い状態でした。娘の中学校入学のタイミン
グでもあり、金銭的な不安はとても大きかった
です。今の私にとって、とても大きな金額で、
支援を受けられる事を心から感謝します。
これからも、がんばってまいります。
本当にありがとうございます。
（岡山県　30代女性）

この度は支援決定ありがとうござい
ます。私には小、中、高校と子供が
いるのですが新学期準備をどうしよ
うかと悩んでいた所だったので
感謝でしかありません。
大切に使わせて頂きます。
（千葉県　40代女性）

ご支援いただき、誠にありがとうございました。
新型コロナウイルス感染症の影響により、子育
て負担の増加や収入の減少に困っておりました。
今年 4月から中学校へ入学にも金銭面と心のゆ
とりができました。私もいつか、なんらかの形

で恩返しができたらと思います。
本当にありがとうございました。
（大分県　20代女性）

この度は迅速なご支援ありがとうございました。
このコロナ禍のなか、仕事も飲食関連の仕事のため、
昨年末からほぼ仕事と収入がなく、水道光熱費、家賃
を払うだけで精一杯の状況でした。子供にも様々なこ
とをたくさん我慢してもらってきているので、この度
のご支援で少し子供を笑顔に出来そうです。まだまだ

厳しい状況ですが頑張っていきます。
ご支援頂きました皆様に心より

御礼申し上げます。
（神奈川県　40代女性）

私が住む地域にはこのような支援は無く、
収入が減り子供の小学校入学もありどうし
ようか悩んでいた所、日本賃貸保証株式会
社の方がこのプロジェクトを紹介してくだ
さいました。お陰で入学準備ができ大変助
かりました。ありがとうございます。

（千葉県　30代女性）

コロナでまだまだ大変な
世の中ですが皆様お身体ご自愛下さ
い。この度は本当にありがとうござ
います！これで少し子供達に美味し
いご飯を作って食べさせられます。

（北海道　30代女性）

支援
させて

いただいた皆様より、

支援
させて

いただいた皆様より、

お喜
びの声が

届きました！
お喜
びの声が

届きました！


